от «02» мая 2024 года № 403
г. Дегтярск

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении
бюджета городского округа Дегтярск за 2023 год

В соответствии с пп.2 п.3 ст.17 Устава городского округа Дегтярск, статьей
43 Положения «О бюджетном процессе в городском округе Дегтярск»,
утвержденного Решением Думы городского округа Дегтярск от 02.09.2021 № 635 (в
ред. от 30.03.2023 №214), статьями 3,4,5 Положения «О публичных слушаниях»,
утвержденного Решением Думы  городского округа Дегтярск от 30.10.2014 № 432
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета
городского округа Дегтярск за 2023 год.

    2. Проведение публичных слушаний поручить администрации городского
округа Дегтярск.

    3. Назначить проведение публичных слушаний на «22» мая 2023 года в 18.00
часов в здании администрации городского округа Дегтярск (кабинет главы
городского округа Дегтярск).

    4. Для организации публичных слушаний создать комиссию в составе:
    - В.О. Пильников - председатель комитета
    - Н.В. Сазонова – заместитель председателя комитета
    - О.В. Виноградова - секретарь комитета.
    5. Заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и замечания по

обсуждаемому вопросу направляются в отдел по организационный работе
администрации до 16.00 часов 21 мая 2024 года.

    6. Опубликовать настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета
городского округа Дегтярск за 2023 год в информационном бюллетене Думы
и администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник»
и на официальном сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет –
http:// degtyarsk.ru.

    7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации С.И. Соколову.

Глава городского округа Дегтярск                                                           В.О. Пильников

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е